

Hos Anette ApS

**Egebjergvej 57
8751 Gedved**

CVR-nummer 32 83 49 14

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2022

Anette Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Hos Anette ApS
Egebjergvej 57
8751 Gedved

Hjemstedskommune: Horsens
CVR-nummer: 32 83 49 14
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Anette Rasmussen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurant samt beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har, udover nedenstående, ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er påvirket af verdensomspændende pandemi med Covid19. Selskabet er kommet fornuftig igennem 2021, årets udvikling og resultat anses derfor som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.598.226	1.847
1	Personaleomkostninger	-1.440.332	-1.397
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-33.942	-30
	Resultat før finansielle poster	123.952	420
	Finansielle omkostninger	-47.073	-6
	Resultat før skat	76.878	415
2	Skat af årets resultat	-19.657	-91
	Årets resultat	57.221	323
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	113
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	55
	Overført resultat	57.221	155
	Resultatdisponering i alt	57.221	323

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	29.919	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.333	115
	Materielle anlægsaktiver	112.252	115
	Deposita	12.900	13
	Finansielle anlægsaktiver	12.900	13
	Anlægsaktiver i alt	125.152	128
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	100.002	85
	Varebeholdninger	100.002	85
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.825	7
	Udskudte skatteaktiver	363	0
	Tilgodehavende skat	29.320	0
	Andre tilgodehavender	12.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	20
	Tilgodehavender	53.008	27
	Likvide beholdninger	519.828	982
	Omsætningsaktiver i alt	672.839	1.094
	Aktiver i alt	797.990	1.222

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	321.217	264
	Foreslået udbytte	0	113
	Egenkapital i alt	401.217	457
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	Hensatte forpligtelser	0	1
	Anden gæld	0	31
3	Langfristede gældsforpligtelser	0	31
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.439	100
	Selskabsskat	0	83
	Anden gæld	275.685	543
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.649	7
	Kortfristede gældsforpligtelser	396.773	733
	Gældsforpligtelser i alt	396.773	764
	Passiver i alt	797.990	1.222
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	264	113	457
Udbetalt udbytte	0	0	-113	-113
Årets resultat	0	57	0	57
Egenkapital ultimo	80	321	0	401

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.342.381	1.316
Pensioner	40.000	28
Andre omkostninger til social sikring	40.556	33
Øvrige personaleomkostninger	17.395	20
Personaleomkostninger i alt	1.440.332	1.397

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 4).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.680	83
Regulering af udskudt skat	-1.023	9
Skat af årets resultat i alt	19.657	91

3		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

4	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale af den på adressen Gudenåvej 48A, Voervadsbro drevne forretning "Det lille Røgeri". Den årlige leje udgør DKK 110.000. Forpagtningsaftalen genforhandles hvert 4. år, næste gang 1. februar 2022.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant på DKK 40.000 med pant i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af topografis udformning, driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsinventar og driftsmateriels bogførte værdi udgør pr. 31/12 2021 DKK 112.252.
